АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 12.02.2025г.                                                                                              № 117-р

с. Аромашево

О внесении изменений в
распоряжение от 19.12.2023 № 1204-р

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества Аромашевского
муниципального района, предоставляемого субъектам малого и среднего
предпринимательства, утвержденного Решением Думы Аромашевского
муниципального района от 24.10.2022  № 255 «О порядке формирования, ведения
и опубликования перечня муниципального имущества Аромашевского
муниципального района, предоставляемого субъектам малого и среднего
предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду
муниципального имущества»

1. Внести в распоряжение администрации Аромашевского муниципального
района от 19.12.2023 № 1204-р «Об утверждении перечня муниципального
имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства» (далее – распоряжение) следующие
изменения:

1.1. Пункты 24 и 40 в приложении  к распоряжению в разделе
«Недвижимое имущество»   исключить;

1.2. Пункты 4,6,8,10,13,16,18,19,23 в приложении  к распоряжению в
разделе «Прочее имущество»   исключить;

2. Отделу имущественных отношений и градостроительной деятельности
опубликовать настоящее распоряжение путем публикации его полного текста в
сетевом издании «Аромашево Онлайн» и разместить на официальном сайте
Аромашевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя
главы Аромашевского муниципального района Майера А.В.

 Глава района                                                                                             И.А. Власов